صوبائی اسمبلی سیرٹریٹ خیبر پختونخوا فہر سست کار روائی

مورخه 27مئي2016 ۽ بروزجمعه

بوقت3:00 بچ سه پهر

1۔ تلاوت کلام یاک وترجمہ

2۔ رخصت کے لئے معززاراکین کی در خواستیں

3۔ جناب سپیکر صاحب کی جانب سے اعلان

4۔ تحاریک استحقاق

5- تحريك التواء نمبر 198 منجانب جناب محمد عصمت الله صاحب، ايم يي اله (كايي منسلك ٢)

6۔ درجہ ذیل توجہ دلاؤنوٹسز پیش کئے جائیں گے:۔

(الف) نمبر830منجانب محترمه راشده رفعت صاحبه ،ایم پی اے (کا پی منسلک ہے)

(ب) نمبر837 منجانب سر داراور نگزیب نلو تفاصاحب، ایم پی اے (کاپی منسلک ہے)

The Galiyat Development Authority Ordinance, 2016 جناب سينئر وزير برائے بلديات 2016 ورير برائے بلديات كوايوان ميں پيش كريں گے۔

8- جناب سینئر وزیر برائے صحت The Khyber Pakhtunkhwa Appointment of GAVI Employees جناب سینئر وزیر برائے صحت Bill, 2016

(بل بذا سے متعلق جناب محمد علی صاحب، جناب زرین گل صاحب، جناب شوکت علی یوسفزنی صاحب، محترمہ نگیت اور کزنی صاحب، جناب فخر اعظم وزیر صاحب، نواب ذادہ ولی محمد خان صاحب، جناب شاہ حسین خان صاحب اور جناب سید جعفر شاہ صاحب اراکین اسمبلی کی ترامیجمنسلکہیں)

The Khyber Pakhtunkhwa Appointment of GAVI Employees جناب سينئر وزير برائے صحت 9 Bill, 2016 کو پاس کرنے کے لئے تح یک پیش کریں گے۔

10۔ جناب چیئر مین صاحب/معزز رُکن مجلس قائمہ نمبر 12 برائے محکمہ صحت مجلس ھذا کی رپورٹ پیش کرنے کی مدت میں توسیع کے لئے صوبائی اسمبلی خیبر پختو نخوا تواعد ،انضباط وطریقہ کار مجریہ 1988ء کے قاعد ،185 کے تحت تحریک پیش کریں گئے۔

11۔ جناب چیئر مین صاحب/معزز رُکن مجلس قائمہ نمبر 12 برائے محکمہ صحت مجلس ھذا کی رپورٹ ایوان میں پیش کریں گے۔

12۔ معزز رکن پبلک اکاؤنٹس کیمٹی صوبہ خیبر پختو نخوا کے (8) آٹھ اضلاع کے حسابات سے متعلق رپورٹیں برائے سال 21۔ 2011ء پر کیمٹی ھذاکی رپورٹ ایوان میں پیش کرنے کی مدت میں توسیع کے لئے صوبائی اسمبلی خیبر پختو نخواکے تواعد، انضباط وطریقہ کار مجریہ 1988ء کے قاعدہ 161کے تحت تحریک پیش کریں گے۔

13۔ معززر کن پبلک اکاؤنٹس کمیٹی صوبہ خیبر پختو نخوا کے درجہ ذیل (8) آٹھ اضلاع کے حسابات سے متعلق رپورٹیں برائے سال 21-121ء پر کمیٹی ھذاکی رپورٹ ایوان میں پیش کریں گے:۔

i. District Govt: Nowshera.

ii. District Govt: Karak.

iii. District Govt: Swabi.

(اگر کوئی ہو)

iv. District Govt: Hangu.

v. District Govt: Kohat.

vi. District Govt: Peshawar.

vii. District Govt: Bannu

viii. District Govt: Charsadda.

سیکرٹری صوبائی اسمبلی خیبریختونخو ا

PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA LIST OF BUSINESS

Friday, the 27th May, 2016 at 3:00 pm

- 1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.
- 2. Leave applications of the Honorable Members. (if any)
- 3. Announcement from the Chair. (if any)
- 4. Privilege Motion. (if any)
- 5. Adjournment Motion No. 198 of Mr. Muhammad Usmatullah, MPA (Copy enclosed)
- 6. The following Call Attention Notices will be taken up:-
 - (a) No. 830 of Ms. Rashida Riffat, MPA (copy enclosed)
 - (b) No. 837 of Sardar Aurangzeb Nalotha, MPA (copy enclosed)
- 7. The Honorable Senior Minister for Local Government will lay the Galiyat Development Authority Ordinance, 2016 in the House.
- 8. The Honorable Senior Minister for Health will move that the Khyber Pakhtunkhwa Appointment of GAVI Employees Bill, 2016 may be taken into consideration at once. (Proposed amendments of Mr. Muhammad Ali, Mr. Zarin Gul, Mr. Shaukat Ali Yousaf Zai, Ms. Nighat Orakzai, Mr. Fakhare-Azam Wazir, Nawabzada Wali Muhammad Khan, Mr. Shah Hussain Khan and Syed Jafar Shah, MsPA is enclosed)
- 9. The Honorable Senior Minister for Health will move that the Khyber Pakhtunkhwa Appointment of GAVI Employees Bill, 2016 may be passed.
- 10. The Chairman/Honorable Member of the Standing Committee No. 12 on Health Department will move a motion under Rule 185 (1) of the Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa Procedure & Conduct of Business rules, 1988 for time extension for presentation of Report of the Committee.
- 11. The Chairman/ Honorable Member of the Committee No. 12 on Health Department will present the Report of the Committee in the House.
- 12. The Honorable Member of the Public Accounts Committee will move a motion for time extension under Rule 161 of the Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa Procedure and Conduct of Business Rules, 1988 for presentation of Report of the Public Accounts on the account of (8) Eight District Governments of Khyber Pakhtunkhwa for the year 2011-12 in the House.
- 13. The Honorable Member of the Public Accounts Committee will present the Reports of Public Accounts Committee on the account of (8) Eight District Governments of Khyber Pakhtunkhwa for the year 2011-12 of the following districts in the House.

i. District Govt: Nowshera.

iii. District Govt: Swabi.

v. District Govt: Kohat.

vii. District Govt: Bannu

ii. District Govt: Karak.

iv. District Govt: Hangu.

vi. District Govt: Peshawar.

viii. District Govt: Charsadda.

Secretary,
Provincial Assembly of Khyber
Pakhtunkhwa